[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO  Nº 002948/2014
DISPENSA  Nº 004/2014
CONTRATO Nº 016/2014
CONTRATAÇÃO SERVIÇOS TRANSPORTE ESCOLAR: REDE MUNICIPAL E ESTADUAL

               O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com as empresas abaixo,  para o processo supracitado,  a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

IRMÃOS FONSECA LTDA ME
CNPJ nº 08.333.207/0001-90

Rua General Câmara, nº 514 -  Centro

Sant’Ana do Livramento – RS

CEP  97.573-180

Fone: 3242 2980

	Nº de Ordem
	Quant Km
	Unid
	Escola/linha
	Valor  Km/R$
	Valor Total da Linha R$

	01
	5.100
	Km
	EMEF AURÉLIO GUERRA - Linha  02

Veículo: M.Benz/ M. Polo Senior GVM

Placa: ALV 3643
Ano: 2004

Motorista: Juliano dos Santos
CNH: 04022327100

CPF: 842.449.090-87
	2,90
	14.790,00

	02
	7.200
	Km
	  EMEF SÃO LEOPOLDO – Linha 01

Veículo: M.Benz/Comil Svelto U

Placa: JFQ 7937
Ano: 2005

Motorista: Alexandre Pereira Custódio

CNH: 00336050844

CPF: 640.173.110-91
	2,95
	21.240,00

	03
	2.820
	Km
	 EMEF SÃO LEOPOLDO – Linha 02

Veículo: M.Benz/M.Polo Torino GVU

Placa: LUC 0187
Ano: 2004

Motorista: Nelson Pereira Fonseca
CNH: 03122530600

CPF: 003.568.710-02
	5,42
	15.284,40

	04

	2.520
	Km
	EMEF SÃO LEOPOLDO – Linha 03

Veículo: M.Benz/Caio Apaches 21 U

Placa: AKK 0789

Ano: 2002

Motorista: Velondinei Pereira dos Santos

CNH: 04162948280

CPF: 992.674.620-91
	5,87
	14.792,40

	05

	10.080
	Km
	EMEF RAFAEL V. DA CUNHA – Linha 01

Veículo: M.Benz/Comil Svelto U

Placa: LAH 3785
Ano: 2006
Motorista: José Lenyr Conde Vaz
CNH: 01004263494

CPF: 124.561.870-91
	2,79
	28.123,20

	06
	8.100
	Km
	EMEF PAULO FREIRE – Linha 01

Veículo: M.Benz/M.Polo Torino GVU

Placa: KNJ 4758
Ano: 1999

Motorista: Florêncio Ubirajara Machado Fonseca

CNH: 03569066162

CPF: 542.356.260-00
	2,93
	23.733,00

	07

	5.040
	Km
	EEEF RODOLFO COSTA

Veículo: M.Benz/OF 1418 Neobus SPEC

Placa: KZH 0186
Ano: 2006

Motorista: Jorge Enedino Machado Fonseca

CNH: 00253750803

CPF: 640.179.400-30
	4,38
	22.075,20

	TOTAL R$ 140.038,20

O prazo de vigência do contrato será de 60 dias a contar do dia subsequente à data da emissão da “ordem de serviço”  expedida pela Secretaria de Educação.
Sant’Ana do Livramento, 27 de março  de 2014.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Depto. de Licitações e Contratos